• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

SEXTA-FEIRA – 24 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 91

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ RATIFICAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/ PREGÃO ELETRÔNICO (PRP) Nº

015/2023; RESUMO DE CONTRATO Nº 082/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO

DE EQUIPAMENTOS PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIRO QUÍMICO, TOLDOS E TENDAS”, PARA

DESENVOLVER AÇÕES NO EVENTO DO DIA DAS MÃES ATRAVÉS DO PROJETO EDUCACIONAL “PROJETO CURRICULAR

FAMÍLIA, SOCIEDADES, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

SEXTA-FEIRA

24 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 91

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 849/2024
ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 043/2023, derivada do Pregão Eletrônico para Registro de Preços no 015/2023,

realizado pelo MUNICÍPIO DE DOM MACEDO COSTA, para a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR, BANHEIRO QUÍMICO, TOLDOS E TENDAS”, PARA DESENVOLVER AÇÕES NO
EVENTO DO DIA DAS MÃES ATRAVÉS DO PROJETO EDUCACIONAL “PROJETO CURRICULAR FAMÍLIA, SOCIEDADES, CIDADANIA E
DIREITOS HUMANOS”, REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

  RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica, encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído, RATIFICO o mencionado
processo administrativo a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos.
Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o Contrato, caso não possa ser substituído por outro
instrumento.

Nazaré, 24 de Maio de 2024.
Prefeita Municipal

Eunice Soares Barreto Peixoto

RESUMO DE CONTRATO Nº 082/2024

MODALIDADE: ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NAZARÉ

CONTRATADO: BAHIA FEST PROMOÇÕES E EVENTOS

CNPJ/CPF:  12.470.689/0001-05

OBJETO:

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 043/2023, derivada do Pregão Eletrônico para Registro de

Preços no 015/2023, realizado pelo MUNICÍPIO DE DOM MACEDO COSTA, para a “CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PALCO, SOM, ILUMINAÇÃO, GERADOR,
BANHEIRO QUÍMICO, TOLDOS E TENDAS”, PARA DESENVOLVER AÇÕES NO EVENTO DO DIA DAS
MÃES ATRAVÉS DO PROJETO EDUCACIONAL “PROJETO CURRICULAR FAMÍLIA, SOCIEDADES,
CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS”, REALIZADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VALOR TOTAL:  R$ 56.340,00 (CINQUENTA E SEIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

VIGÊNCIA:  90 (NOVENTA) DIAS

ASSINATURA: 24 de Maio de 2024

DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA:

Unidade Projeto Elemento Fonte

40101 2122 339039 500.1001

Eunice Soares Barreto Peixoto
 Prefeita Municipal de Nazaré

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-05-24T14:58:59-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182